

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	132	132	0	98	18	11	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132	0	98	18	11	5	0	0
из них женщин	89	89	0	66	12	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческое подразделение																							
24037001	Директор филиала	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037002	Заместитель директора филиала	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037003	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

24037004	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037005	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037006	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037007	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037008	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037009	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037010	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																								
24037011	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037012	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037013	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037014	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037015	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037016А, 24037017А(24037016А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037018	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037019	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения системы качества зерна																								
24037020	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037021	Метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел карантинного, фитосанитарного обеззараживания и ветеринарно-санитарных обработок																								
24037022	Начальник отдела	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
24037023	Главный специалист	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
24037024	Главный специалист	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
24037025	Главный специалист	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
24037026	Главный специалист	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
Отдел приема заявок, проб (образцов) и выдачи результатов																								
24037027	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037028	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037029А, 24037030А(24037029А), 24037031А(24037029А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

24037060	Главный специалист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24037061	Главный специалист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24037062	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037063	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037064	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037065	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037066	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037067	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037068	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037069	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037070	Заместитель заведующего лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037071	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел химико-токсикологических исследований																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037072	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24037073	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24037074А, 24037075А(24037074А), 24037076А(24037074А), 24037077А(24037074А), 24037078А(24037074А), 24037079А(24037074А), 24037080А(24037074А), 24037081А(24037074А), 24037082А(24037074А), 24037083А(24037074А), 24037084А(24037074А), 24037085А(24037074А), 24037086А(24037074А)	Главный специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24037087	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел качества и безопасности зерна и продуктов переработки зерна

24037112	Главный специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ветеринарно-санитарной экспертизы																							
24037113	Начальник отдела	3.1	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
24037114А, 24037115А(240371 14А), 24037116А(240371 14А), 24037117А(240371 14А), 24037118А(240371 14А), 24037119А(240371 14А), 24037120А(240371 14А), 24037121А(240371 14А)	Ветеринарный врач	3.1	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
24037122	Лаборант	3.1	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
24037123	Санитар ветеринарный	3.1	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел карантинных растений																							
24037124	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037125	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24037126А, 24037127А(240371 26А), 24037128А(240371 26А), 24037129А(240371 26А), 24037130А(240371 26А), 24037131А(240371 26А), 24037132А(240371 26А)	Главный специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Ильченко Ю. В.
(ФИО)

05.09.2024г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Скакун И. Е.
(ФИО)

(дата)

05.09.2024г

Начальник
административно-хозяйственного
отдела
(должность)

(подпись)

Ковалев М. В.
(ФИО)

05.09.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1184
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грик Михаил Борисович
(ФИО)

20.08.2024
(дата)